PNEUTORQUE®
STANDARD PRODUKTSERIE AV
FRIKOBLINGSVERKTØY
Delenummer 34317 | Utgave 5 | Oversettelse av opprinnelige instruksjoner (Norsk)
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 3JU
UNITED KINGDOM

Avfallshåndtering 17
Spesifikasjoner 18
Generelt 18
Standardserie 18
Konformitetserklæring 20
Feilsøking 21
Ordliste 21
 2
AVSNITTSNUMRE OMTALT I DENNE BRUKSANVISNINGEN
Denne håndboken dekker alle Pneutorque® standard verktøyprodukter; inkludert følgende:
Modell (Standard
produktserie)
Delenummer
Vinkel Maksimalt
Dreiemoment Enkeltfarts Manuell tofarts Automatisk tofarts
PT 1 16031 16031.MTS 16031.AUT ¾” 680 N∙m
PT 1 16011 16011.MTS 16011.AUT 1” 680 N∙m
PT 1A 16098 16098.MTS 16098.AUT ¾” 1,200 N∙m
PT 1A 16097 16097.MTS 16097.AUT 1” 1,200 N∙m
PT 2 16013 16013.MTS 16013.AUT 1” 1,700 N∙m
PT 5 16015 16015.MTS 16015.AUT 1” 3,400 N∙m
PT 6 16017 16017.MTS 16017.AUT 1½” 3,400 N∙m
PT 7 16066 16066.MTS 16066.AUT 1½” 6,000 N∙m
PT 9 16072 16072.MTS 16072.AUT 1½” 9,500 N∙m
PT 11 16046 16046.MTS - 2½” 20,000 N∙m
PT12 18086 18086.MTS - 2½” 34,000 N∙m
PT 13 16052 16052.MTS - 2½” 47,000 N∙m
PT 14 16045 16045.MTS - 3½” 100,000 N∙m
PT 15 18089 18089.MTS - Anmerkning A 150,000 N∙m
PT 16 18090 18090.MTS - Anmerkning A 200,000 N∙m
PT 17 18088 18088.MTS - Anmerkning A 250,000 N∙m
PT 18 16054 16054.MTS - Anmerkning A 300,000 N∙m
ANMERKNING A: Effektdrivet og reaksjonskomponentene må spesiallages for enhver
kundeapplikasjon. Spør Norbar.
Pneutorque® standard verktøyprodukter leveres også i en ”fjernstyrt” utgave uten håndtak. Disse har fått et
delenummer med ”X”-endelse (f.eks.*****.X***), og omtales i brukerhåndboken med delenummer 34318.